PODER JUDICIÁRIO
                   T R I B U N A L  D E  J U S T I Ç A

  ESTADO DO PARANÀ

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº
01/2007-2008 PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ SUBSTITUTO

O Presidente do Tribunal  de Justiça do Estado do Paraná,  Desembargador
JOSÉ ANTONIO VIDAL COELHO,considerando o erro material contido no Edital nº
01-2007-2008 de Concurso Público para provimento de cargos de Juiz Substituto
RESOLVE:

Retificar  a  data  contida  na  parte  final  do  referido  Edital,  que  passa  a
constar com a seguinte redação:

‘”Tribunal de Justiça do Estado, aos vinte (20) dias do mês de dezembro de
dois mil e sete (2007).”

Curitiba, 20 de dezembro de 2007.

J. VIDAL COELHO
Presidente da Comissão de Concurso

Maryland Camargo Boaron
Secretária da Comissão de Concurso

1